
AMBITI CARENTIDIASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2019 (all.B)
GRADUATORIA DEFINITIVA DEIMEDICI ISCRITTIAL CORSODIFORMAZIONE INMEDICINA GENERALE

graduatofia provvisoria esclusi

N NOMINATIVO DATA DI NASCITA CAUSA DI ESCLUSIONE

1 ALABISO ROBERTO
Z BRUNO CARMELO
3 CALANNI FRACCONO ROSAR1A LILLA MIRELLA
4 FRANCHINO MARIO
5 GOLA FRANCESCA
6 MAROTFA CARMELA
7 MONG|OV|' IRENE
8 OCELLO GIUSEPPE
9 POLLACCIA ELISA

19/02/1961
20/02/1990
1s/09/1965
03/04/1971
23/03/1990
23/01/1953
15/10/1992
27/10/1991
16/12/1985

AUTOCERTIFICAZIONE INCOMPLETA
ISTANZA FUORI TERMINE
AUTOCERTIFICAZIONE INCOMPLETA
ISTANZA FUORI TERMINE
ISTANZA PRIVA DI DOCUMENTO DI |DENTlTA'
ISTANZA FUORI TERMINE
AUTOCERT|FlCAZ!ONE INCOMPLETA
AUTOCERTIFICAZIONE INCOMPLETA
ISTANZA PRIVA DI DOCUMENTO DI lDENT|TA'
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